
9/2018                                             Číslo smlouvy objednatele: 310-2018-505101 

                                                                            Číslo smlouvy zhotovitele: 2018/003     

                                                                                                                                                              

                                                                          

„Projektové dokumentace na polní cesty v k. ú. Drahotěšice a Nákří“ 

 
Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
 (dále jen „dodatek“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem 
 Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

 Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 
         

 Zastoupeným: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 
  ředitelkou Krajského pozemkového úřadu   

 pro Jihočeský kraj 
 

 Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:  Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 
 
 V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Karel Zvěřina, vedoucí Pobočky České 

Budějovice 
 Telefon:  xxxxxxxxxx   
 E-mail:  k.zverina@spucr.cz 
 
 ID DS:  z49per3 
 Bankovní spojení:  ČNB   
 Číslo účtu:  3723001/0710 
 IČO:  01312774                                                                  
 DIČ:  není plátcem DPH  
      
(dále jen jako „objednatel“) 
  

a 

Zhotovitelem 

NKAT s.r.o. 

Sídlo:       Nádražní 303, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:      Petrem Najdrem, jednatelem a 
       Bc Michalem Kohoutem 
 
ID DS:       pvg8mqc 
Bankovní spojení:     ČSOB, a.s 
Číslo účtu:      277775001/0300 
IČ/DIČ:      05640784/CZ05640784 



9/2018                                             Číslo smlouvy objednatele: 310-2018-505101 

                                                                            Číslo smlouvy zhotovitele: 2018/003     

 2 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 25619. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

  Čl. I  Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným,  že uzavřely dne 14. 3. 2018 Smlouvu 
o dílo č. objednatele 310-2018-505101, č. zhotovitele 2018/003 (dále jen „Smlouva“), 
kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Projektové dokumentace na 

polní cesty v k. ú. Drahotěšice a Nákří“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a 
zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této 

Smlouvě. 
  
 

Čl. II  Předmět dodatku 
 

1. Na základě předložené žádosti o prodloužení termínu Plnění společnosti NKAT s.r.o. ze 
dne 15. 2. 2019 se obě smluvní strany dohodly na následující změně v původní smlouvě: 
 
Čl. III 
Termín plnění  

Změna bodu 3.1. – termín předání Plnění - zajištění pravomocných stavebních povolení 
se  posouvá, a to následovně:  

- zajištění pravomocných stavebních povolení: 27. 9. 2019. 

 

 
Čl. III  Odůvodnění dodatku 

 
1. Důvody pro prodloužení termínu předání Plnění, které shledal objednatel jako 

objektivní, jsou uvedeny v žádosti o prodloužení termínu Plnění, která je nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 
 
 

Čl. IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 



9/2018                                             Číslo smlouvy objednatele: 310-2018-505101 

                                                                            Číslo smlouvy zhotovitele: 2018/003     

 3 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Českých Budějovicích, dne 26. 2. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. …..……………………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

zastoupená Mgr. Ing. Miroslavem Šimkem 
zástupcem ředitelky a vedoucím oddělení 

převodu majetku státu 
Státní pozemkový úřad 

 
 

Petr Najdr 
jednatel 

NKAT s.r.o. 

 

 

 

…………..…………………………………… …………..…………………………………… 

Ing. Karel Zvěřina 
vedoucí Pobočky České Budějovice 

Státní pozemkový úřad 

Bc. Michal Kohout 
jednatel 

NKAT s.r.o. 

 

 

 

 

Příloha: žádost  dle textu            

 

 



Státní pozemkový úřad 

       Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 
 
       Rudolfovská 80 
      

370 01  
 

 

Věc: Projektové dokumentace na polní cesty v k.ú. Drahotěšice a Nákří - žádost 

o prodloužení termínu Plnění – Smlouva o dílo č. 310-2018-505101 

Žádáme o prodloužení termínu Plnění – Smlouva o dílo č. 310-2018-505101 z níže uvedených 

důvodů: 

 

Polní cesty C10 a C12 v k. ú. Drahotěšice 

V průběhu zpracování projektové dokumentace bylo zjištěno, že rozsah a šířka pozemku vymezeného 
v rámci pozemkových úprav není pro normové uspořádání polní cesty dostatečná a bude nutné 

přistoupit k souhlasu vlastníka pozemku s vynětím ze ZPF a zároveň je nutné zajistit souhlas vlastníka 

pozemku se stavbou - teprve po tomto bude možné zajistit stavební povolení. 

Výše uvedené se týká části pozemku KN 2445.  
 

Polní cesty C6, C14 a C15 v k. ú. Nákří 

Na Odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města České Budějovice (OOŽP) bylo 
projednáno a tento odbor požaduje zapracovat následující požadavky: 

 Polní cesta C6 - 4,00/20 nebude provedena z asfaltového betonu, ale z asfaltového postřiku 

s podrcením. 
 Polní cesta C6 - 4,50/30 nebude provedena z asfaltového betonu, ale z asfaltového postřiku 

s podrcením a to v případě, pokud bude tato komunikace dále navazovat na cestu v k.ú. 

Dívčice. Pokud nebude potvrzena návaznost komunikace v k.ú  Dívčice, pak musí být tato ze 
štěrkodrti. 

 Polní cesta C15 - 4,50/30 nebude provedena z asfaltového betonu, ale ze štěrkodrti. 
 Polní cesta C14 - 4,50/30 může být provedena z asfaltového betonu, viz návrh PD. 
 Výsadba červeného dubu (původní požadavek obce) v křižovatce úseků C6 a C15 je 

nevhodná. 
 Bude podána žádost na OOŽP o závazné stanovisko k zásahu do VKP (bude se týkat 

pozemků dotčených vodním tokem). 

 

Výše uvedené by mělo být komunikováno se zástupci obce Nákří, kteří by se k těmto požadavkům 

měli vyjádřit, popřípadě zkonzultovat na OOŽP. Návaznost do k.ú. Dívčice bude zjištěna v rámci 

možností s ohledem na fázi zpracování se zhotovitelem komplexních pozemkových úprav v k.ú. 

Dívčice. V závislosti na výsledcích avizovaných jednání bude nutné konečnou podobu PD 

komunikovat s Magistrátem města České Budějovice – Odborem územního plánování, aby 

tento mohl vydat rozhodnutí.  



Na základě výše uvedených skutečností tímto žádáme o prodloužení termínu Plnění – zajištění 

pravomocných stavebních povolení z 28. 2. 2019 na 27. 9. 2019. 

V Třeboni dne 15. 2. 2019 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

………………………………….    …………………………………….. 

Petr Najdr      Bc. Michal Kohout 

jednatel NKAT s.r.o.      jednatel NKAT s.r.o. 

 

 




